АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2024 года	         				    	                               № 540
пгт. Чернышевск
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район» в новой редакции

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район», постановляет:
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район» в новой редакции, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 25 апреля 2017 г. № 195 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район».
2. Пункт 2 постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 25 апреля 2017 г. № 195 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район», признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте www.chernyshev.75.ru , в разделе Документы.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын